
2.pielikums 
Ministru kabineta 

2005.gada 8.februāra 
noteikumiem Nr.99 

  

Paziņojums 
par darba aizsardzības sistēmas izveidi uzņēmumā 

  

Uzņēmuma nosaukums 
  

  
Uzņēmumu reģistra numurs un datums l__l__l__l__l__l__l__l__l__l__l__l 
__________________ 

dd/mm/gggg       

   
Juridiskā adrese ______________________________________________________________ 

             
  

Komercdarbības veikšanas vieta  
___________________________________________________________________________ 
___________________________________________________________________________ 

  
Uzņēmuma vadītājs __________________________________________________________ 
                                                                                         (vārds, uzvārds) 

  
Tālrunis, fakss ______________________________________________________________ 
  

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2005.gada 8.februāra noteikumu Nr.99 "Noteikumi par 
komercdarbības veidiem, kuros darba devējs iesaista kompetentu institūciju" 5.punktu, paziņoju, 
ka: 
1. Uzņēmums nodarbojas ar 
___________________________________________________________________________ 

              (komercdarbības kods un darbības apraksts pēc NACE  klasifikācijas) 
___________________________________________________________________________  

 2. Uzņēmumā ir izveidota un darbojas darba aizsardzības sistēma, kura atbilst Darba aizsardzības 
likuma un citu darba aizsardzības normatīvo aktu prasībām, tai skaitā: 
2.1. uzņēmumā ir veikta darba vides iekšējā uzraudzība un darba vides risku novērtēšana; 
2.2. uzņēmumā ir izveidota šāda darba aizsardzības organizatoriskā struktūra (vajadzīgo atzīmēt ar 
X): 



 uzņēmumā norīkots darba aizsardzības speciālists; 
 uzņēmumā ir vairāki darba aizsardzības speciālisti vai darba aizsardzības organizatoriskā 

struktūrvienība; 
2.3. uzņēmumā ir izstrādāts darba aizsardzības pasākumu plāns darba vides risku novēršanai un 
samazināšanai. 

  

 Apliecinu, ka uzņēmumā ir izpildītas šādas prasības: 
1. Uzņēmuma darbinieki ir apmācīti un saņēmuši instruktāžu darba aizsardzības jautājumos 
2. Speciālo darbu izpildītāji (piemēram, metinātāji, kurinātāji) un šo darbu vadītāji ir apmācīti un 
atestēti 
3. Uzņēmumā ir visas nepieciešamās darba aizsardzības instrukcijas 
4. Uzņēmumā ir veikti nepieciešamie kolektīvie darba aizsardzības pasākumi, un darbinieki ir 
nodrošināti ar individuālajiem aizsardzības līdzekļiem 
  

Papildu informācija 
  

 Ar uzņēmējdarbību saistītie līgumi (piemēram, ar ekspertu, sertifikācijas institūcijām) un cita 
informācija 
  

  

 Paziņojuma iesniedzējs    

    (amats, vārds, uzvārds, tālrunis) 

 Datums          

          (paraksts) 

      

Z.v. 
 


